EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240307/0001-00   - CONTRATO Nº
202404230001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024.03.15.2-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IGUATU  -  CONTRATADA(O).....:  XPLAN
ASSESSORIA,  GESTÃO  E  PROJETOS  LTDA   OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE  CONSULTORIA  EM GESTÃO DE
DADOS,  INFORMAÇÕES  E  DOCUMENTOS,  ABRANGENDO  O  COMPLIANCE,
PARA ADEQUAÇÃO E CUMPRIMENTO DAS CONFORMIDADES REGULATÓRIAS
PREVISTAS  NA  LEGISLAÇÃO  BRASILEIRA,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES
JUNTO  AO  PROJETO  BÁSICO,  PARA  ATENDER  A  CÂMARA  MUNCIPAL  DE
IGUATU/CE  -  VALOR  TOTAL:  R$  55.800,00  (cinquenta  e  cinco  mil,
oitocentos reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 -
Desenvolvimento e Manutenção das Atividades Legislativas, R$ 55.800,00
no elemento de despesa 33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 6
meses  - DATA DA ASSINATURA: 23 de abril de 2024

Rua Santos Dumont, S/N CEP: 63.500-168 – Tel: 88 3198-0997 – CNPJ Nº 05.716.089/0001-00 – IGUATU-CE